ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О принятии предложения о согласии на

безвозмездную передачу движимого

имущества, являющегося транспортным

средством, в муниципальную

собственность города Нижнего

Новгорода от Некоммерческой

организации Фонд культурных проектов

и исторического наследия

Нижегородской области «Бетанкур»

В   соответствии   со   статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в

муниципальную собственность, принятым решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, на основании обращения Некоммерческой

организации Фонд культурных проектов и исторического наследия Нижегородской

области «Бетанкур»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять предложение о согласии на безвозмездную передачу в

муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от Некоммерческой

организации Фонд культурных проектов и исторического наследия Нижегородской

области «Бетанкур» (ОГРН: 1197700003313) движимого имущества, являющегося

транспортным средством (перечень прилагается).

2. Администрации города Нижнего Новгорода осуществить действия по приему

в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от Некоммерческой

 28.09.2022  № 180

2

организации Фонд культурных проектов и исторического наследия Нижегородской

области «Бетанкур» движимого имущества, являющегося транспортным средством, в

порядке, установленном законодательством.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                          О.В. Лавричев

3

Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

            от 28.09.2022 № 180

Перечень

движимого имущества, являющегося транспортным средством, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

города Нижнего Новгорода от Некоммерческой организации Фонд культурных проектов и исторического наследия

Нижегородской области «Бетанкур»

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1.

Некоммерческая

организация

Фонд культурных

проектов и

исторического

наследия

Нижегородской

области «Бетанкур»

город Москва,

переулок Малый

Палашевский, дом 7,

этаж 1, пом. I, ком. 21,

ИНН 7717156269

Электромобиль

EG204AHCX10

Заводской номер машины,

идентификационный номер машины

(VIN или PIN) 21050032,

тип двигателя электрический

двигатель 1 шт.,

модель, номер двигателя 00240784,

цвет машины новый камуфляж,

год производства машины 2021,

паспорт самоходной машины RU TK

253527 от 06.09.2021